Portoviejo, 19 de noviembre del 2012



Señor MOREIRA CEDEÑO JOSE NEMESIO Ciudad.-

Por la presente, me es grato comunicar a Usted, que la junta General de Accionistas de la COMERCIALIZADORA MOREIRA TERAN S.A, en sesión del día 19 de septiembre del 2012, resolvió nombrar a Usted, como GERENTE GENERAL, de la compañía, para un periodo de DOS(2) años.

De conformidad con los Estatutos Sociales, le corresponde al **GERENTE GENERAL**, la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía.

COMERCIALIZADORA MOREIRA TERAN S.A.- Se constituyo mediante escritura pública otorgada ante el Notario Séptimo del Cantón Portoviejo, el 28 de julio del 2010 e inscrita legalmente en el Registro Mercantil del Cantón Portoviejo, el 23 de Agosto del 2010.

Deseándole éxitos en su gestión.

Atentamente,

Kossan

Sra .Rossana Cesibel Moreira Terán

Secretaria Ad.Hoc

En esta misma fecha, acepto el nombramiento de **GERENTE GENERAL** de la empresa **COMERCIALIZADORA MOREIRA TERAN S.A.,** para el cual he sido elegido.-Portoviejo 19 de septiembre del 2012.

JOSE NEMESIO MOREIRA CEDEÑO

Hunned Brown @

C.I.130235905-2

REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN: PORTOVIEJO

DIRECCIÓN DEL REGISTRO: MORALES 599 Y SUCRE - EDIF. DINAMO P 4 DPTO. 406

1. ACTA DE INSCRIPCIÓN: CON ESTA FECHA QUEDA INSCRITO EL DOCUMENTO QUE SE PRESENTÓ.

Número de repertorio: 1820 Fecha de repertorio: 19/11/2012 Número de inscripción: 23

Registro: NOMBRAMIENTO DE GERENTE

Foja inicial: 85 Foja final: 88

2. DATOS DEL ACTO O CONTRATO:

Fecha de celebración del acto: 20/11/2012 Fecha de la resolución: 19/11/2012

Número de la resolución:

Razón social: COMERCIALIZADORA MOREIRA TERAN S.A. Autoridad que designa: JUNTA GENERAL DE ACCIONISTAS

Domicilio de la compañía: PORTOVIEJO

3. REPRESENTANTES:

Identificación	Nombres y Apellidos	Cargo	Plazo
1,202359052	MOREIRA CEDENO	GERENTE GENERAL	2 AÑOS
[/	JOSE NEMESJO		

CUALQUIER ENMENDADURA ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE ESTE CERTIFICADO, LO INVÁLIDA.

PORTOVIEJO, A 20 DÍA(S) DEL MES DE NOVEMBRE DEL 2012

HETOR HUGO MENENDEZ MONTERO

REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTÓN PORTOVIEJO